

CWR Holding ApS

Vævervej 1, 8800 Viborg

CVR-nr. 21 06 51 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2022.

Claus Winum Ricken
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	CWR Holding ApS Vævervej 1 8800 Viborg
	CVR-nr.: 21 06 51 37 Stiftet: 24. april 1998 Hjemsted: Viborg Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Hans Peter Alnor, formand Claus Winum Ricken Trine Aaris Ricken
Direktion	Claus Winum Ricken
Revision	Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Agerlandsvej 1 8800 Viborg
Dattervirksomheder	Ricken A/S, Viborg Ejendomsselskabet Vævervej 1 A/S, Viborg Offsetandgo ApS, Viborg Printfactory A/S, Viborg
Kapitalinteresse	R-Invest A/S, Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i datterselskaber samt anden formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2021, udviser et resultat på 67.739 kr. mod 343.006 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 20.358.752 kr.

Selskabet har i regnskabsåret erhvervet 50% i kapitalinteressen R-Invest A/S, hvilket har bidraget positivt til årets resultat.

Årets resultat for 2021 har i koncernen fortsat været påvirket af Corona-pandemien og de afledte restriktioner på selskabets markeder.

Den forventede udvikling

Det er forventningen, at markederne i selskabets tilknyttede virksomheder vil normalisere sig i 2022, og på denne baggrund er der budgetteret med såvel en stigning i nettoomsætningen og resultat i selskabets tilknyttede virksomheder. Der forventes således et samlet overskud for 2022. På tidspunktet for regnskabsafklæggelse er resultatet i koncernen foran budget, idet koncernen har realiseret et større overskud end budgetteret.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-9.595	-8.940
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-434.726	-19.471
2 Indtægt af kapitalinteresse	556.579	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	96.533	94.812
Andre finansielle indtægter	19.753	384.963
Øvrige finansielle omkostninger	-164.621	-6.121
Resultat før skat	63.923	445.243
3 Skat af årets resultat	3.816	-102.237
Årets resultat	67.739	343.006
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	121.853	-19.471
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	0	249.477
Disponeret fra overført resultat	-168.514	0
Disponeret i alt	67.739	343.006

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	14.276.268	14.710.994
5 Kapitalinteresse	7.959.411	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>22.235.679</u>	<u>14.710.994</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>22.235.679</u>	<u>14.710.994</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.608.297	3.683.812
Tilgodehavende selskabsskat	114.000	45.165
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	171.535	229.806
Tilgodehavender i alt	<u>4.893.832</u>	<u>3.958.783</u>
Andre værdipapirer	498.636	551.959
Værdipapirer i alt	<u>498.636</u>	<u>551.959</u>
Likvide beholdninger	449.307	1.617.168
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.841.775</u>	<u>6.127.910</u>
Aktiver i alt	<u>28.077.454</u>	<u>20.838.904</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.708.775	4.586.922
Overført resultat	15.410.577	15.579.091
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	20.358.752	20.404.013
Gældsforpligtelser		
6 Anden gæld	7.402.832	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.402.832	0
Kortfristet del af langfristet gæld	0	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	163.842	281.091
Anden gæld	152.028	153.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	315.870	434.891
Gældsforpligtelser i alt	7.718.702	434.891
Passiver i alt	28.077.454	20.838.904
7 Oplysninger om dagsværdi		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	4.606.393	15.329.614	500.000	20.561.007
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Overført ifølge resultatdisponering	0	-19.471	249.477	113.000	343.006
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	4.586.922	15.579.091	113.000	20.404.013
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Overført ifølge resultatdisponering	0	121.853	-168.514	114.400	67.739
	125.000	4.708.775	15.410.577	114.400	20.358.752

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Resultat af kapitalandel i Ricken A/S	-1.119.401	-922.562
Resultat af kapitalandel i Printfactory A/S	48.094	287.159
Resultat af kapitalandel i Ejendomsselskabet Vævervej 1 A/S	636.581	615.932
	<u>-434.726</u>	<u>-19.471</u>
2. Indtægt af kapitalinteresse		
Indtægt af kapitalandel i R-Invest A/S	556.579	0
	<u>556.579</u>	<u>0</u>
3. Skat af årets resultat		
Beregnet skat	0	50.952
Sambeskatningsbidrag	-7.693	51.285
Regulering af tidligere års skat	1.604	0
Udenlandsk udbytteskat	2.273	0
	<u>-3.816</u>	<u>102.237</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>	
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris primo	10.124.072	9.850.767	
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>273.305</u>	
Kostpris ultimo	<u>10.124.072</u>	<u>10.124.072</u>	
Opskrivninger primo	4.586.922	5.406.393	
Årets resultat	-434.726	-19.471	
Udbytte	<u>0</u>	<u>-800.000</u>	
Opskrivninger ultimo	<u>4.152.196</u>	<u>4.586.922</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>14.276.268</u>	<u>14.710.994</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ricken A/S, Viborg	100 %	7.006.216	-1.119.401
Ejendomsselskabet Vævervej 1 A/S, Viborg	100 %	6.661.493	636.581
Printfactory A/S, Viborg	100 %	<u>608.558</u>	<u>48.094</u>
		<u>14.276.267</u>	<u>-434.726</u>
5. Kapitalinteresse			
Tilgang i årets løb		<u>7.402.832</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo		<u>7.402.832</u>	<u>0</u>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill		<u>556.579</u>	<u>0</u>
Opskrivninger ultimo		<u>556.579</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>7.959.411</u>	<u>0</u>
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
R-Invest A/S, Viborg	50 %	<u>15.918.822</u>	<u>1.113.159</u>
		<u>15.918.822</u>	<u>1.113.159</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
6. Anden gæld		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	7.402.832	0
	<u>7.402.832</u>	<u>0</u>
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
	<u>7.402.832</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	7.402.832	0

7. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi ultimo	498.636
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>53.323</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for Ejendomsselskabet Vævervej 1 A/S' gæld til realkreditinstitut. Gælden udgør pr. 31. december 2021 i alt 3.522 t.kr. Realkreditinstituttet har pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 16.252 tkr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Hans Peter Alnor

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-165761395461
Tidspunkt for underskrift: 15-06-2022 kl.: 14:22:22
Underskrevet med NemID

Trine Aaris Ricken

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-732752436831
Tidspunkt for underskrift: 14-06-2022 kl.: 10:25:46
Underskrevet med NemID

Claus Winum Ricken

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-714987208258
Tidspunkt for underskrift: 14-06-2022 kl.: 10:17:39
Underskrevet med NemID

Claus Winum Ricken

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-714987208258
Tidspunkt for underskrift: 14-06-2022 kl.: 10:17:39
Underskrevet med NemID

Claus Søndergaard Nielsen

Som Revisor NEM ID
RID: 31289325
Tidspunkt for underskrift: 15-06-2022 kl.: 14:27:57
Underskrevet med NemID

Claus Winum Ricken

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-714987208258
Tidspunkt for underskrift: 15-06-2022 kl.: 14:45:46
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: e79d91hkkkj247824808